
 U C H W A Ł A Nr XXXV/220/20006

 Rady Gminy Chrzypsko Wielkie
z dnia 14 lutego 2006 r.

w sprawie : uchwalenia planów pracy komisji Rady Gminy na rok 2006.

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym ( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz §
67 ust. 1 oraz  § 98 Statutu Gminy, Rada Gminy uchwala :

§ 1

Uchwala się plany pracy komisji Rady Gminy na rok 2006 :

• Komisji Rewizyjnej - stanowiący załącznik nr 1 do uchwały,

• Komisji Spraw Gospodarczych - stanowiący załącznik nr 2 do uchwały,

• Komisji Oświatowo - Społecznej – stanowiący załącznik nr 3 do uchwały

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


